
Nájemní kontejnery
Nájemní kontejnery – sestavy



PŘEPRAVNÍ  

KONTEJNERY  

JSOU K DISPOZICI  

V RŮZNÝCH  

VELIKOSTECH

BM/SA 20’

LC 20’LC 10’

Potřebujete na přechodnou  
dobu další prostor? Vytvoříme  
pro Vás prostor ihned.

Prostorová řešení k pronajmutí
Bez ohledu na to, jestli potřebujete samostatný kontejner, nebo celou kontejnerovou sestavu na krátkou dobu, 
nebo na delší časové období: jsme kompetentním partnerem pro řešení Vašich přechodných prostorových 
potřeb. Síť kontejnerových skladů po celé Evropě a spolupráce s obchodními partnery je garancí okamžité 
dostupnosti a možnosti využití našich prostorových řešení podle Vašich individuálních potřeb.

PROSTOROVÁ ŘEŠENÍ PRO VAŠI POTŘEBU:

 Samostatné moduly, sestavy a možnost kombinace  
 kancelářského, sanitárního a skladového kontejneru

 Okamžitá dostupnost i většího počtu kusů

 Individuálně upravitelné pro každou oblast použití

 Možné různé dodatečné vybavení

 Osvědčená kvalita produktů

 Atraktivní výše nájemného

D 2.989 mm
Š 2.435 mm
V 2.591 mm

D 6.058 mm
Š 2.438 mm
V 2.591  mm

D 6.055 mm
Š 2.435 mm
V 2.591 mm

D 2.991 mm
Š 2.438 mm
V 2.591  mm

TYPY KONTEJNERŮ PRO VÁS KANCELÁŘSKÝ (BM), SANITÁRNÍ (SA) A SKLADOVÝ (LC) KONTEJNER:

BM/SA 10’

32



Možnosti použití
Není rozhodující, kde potřebujete mít prostor okamžitě k dispozici:  
možnosti využití našich nájemních modulů jsou velmi rozmanité.

PROSTOROVÁ ŘEŠENÍ PRO KAŽDOU POTŘEBU:

 Ideálně se hodí jako (prozatímní) kancelář pro průmysl, obchod, 
 ve stavebnictví a podnikání, jako ubytovna pro zaměstnance nebo 
 klubovna pro pořádání společenských akcí

 Komunální standard v optimalizované verzi – např. s vyšší užitečnou 
 nosností, optimalizovanou tepelnou izolací a osvětlením, s neutrálním 
 šedobílým vnějším nátěrem a na objednávku s akustickým stropem, 
 toaletami pro děti atd.

32



Nájemné kontejnery k dispozici
Díky mnoha různým velikostem a rozměrům poskytuje naše nabídka nájemních kontejnerů  
vhodné prostorové řešení jakýchkoli požadavků.

Tyto a další typy na vyžádání. Vyobrazení produktů je pouze symbolické. Skutečné vybavení, rozmístění 
oken a dveří atd. se může od tohoto zobrazení lišit. Podrobnosti se dozvíte od našich pracovníků.

Vy znáte své potřeby.  
My Vám nabízíme vhodné řešení.

10’ Kancelářský kontejner 20’ Kancelářský kontejner

20’ Sanitární a WC kontejner

 ≈ 13 m²

 ≈ 6 m²

10’ Sanitární a WC kontejner 

 ≈ 6 m²

 ≈ 13 m²

 ≈ 7 m²

10’ Skladový kontejner

 ≈ 14 m²

20’ Skladový kontejner

54



Kontejnerové 
sestavy
Díky flexibilní panelové konstrukci je 
možné naše nájemní kontejnery libovolně 
kombinovat s kontejnerovými sestavami 
různé velikosti a kdykoli je dále rozšiřovat.

Vyobrazení produktů je pouze symbolické. Skutečné vybavení, rozmístění oken a dveří atd. se může od tohoto zobra-
zení lišit. Podrobnosti se dozvíte od našich pracovníků.

Možnost mnoha 
variant řešení  
na několika  
podlažích

CONTAINEX 

EXTRA

54



Chtěli byste mít vše z jedné ruky. 
Jsme tu pro Vás. 

Pronájem nábytku  
a dalšího vybavení
Potřebujete si pronajmout další příslušenství? Zkompletujte 
Vaše dočasné prostorové řešení výběrem ze široké nabídky 
nábytku a příslušenství k pronajmutí.

SchodyPsací stůlOtáčecí křeslo

Skříňka na  
kolečkách k  

psacímu stolu

Dvouskříňka / 
dvoudveřová 

skříňka

Registratura Minikuchyňka  
vč. ledničky

Stohovatelná židle

Klimatizace Septik

Další varianty vybavení jsou možné na dotaz a odlišnosti v závislosti na zemi.

K DISPOZICI JSOU RŮZNÉ VARIANTY VYBAVENÍ

766



Poradenství a servis
Rodinný podnik CONTAINEX klade zvláštní důraz na  
orientaci na zákazníka a poskytování služeb. Rádi Vám  
poskytneme poradenské služby!

 Dostupné ve skladu ve Vašem okolí

 Rychlá dodávka a montáž

 Více než 40 let zkušeností

 Poradenství a plánování na místě

 „Made in EUROPE” podle ekologické normy  
 CONTAINEX „GREEN technology”

Síť skladů po 
celé Evropě

CONTAINEX 

EXTRA
Osobní poradenství na místě

Profesionální montáž

76 7



08
/ 2

02
2

CONTAINEX Container-Handelsgesellschaft m.b.H.
AT-2355 Wiener Neudorf, IZ NÖ-Süd, Straße 14

Telefon: +420 35 8881-500
E-mail: ctx@containex.com 

www.containex.com

Podnik skupiny WALTER GROUP

MF8


